Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 057/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON REZENDE 565.***.429-91 217447879 150871 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

ALBACIR DE FREITAS 165.***.229-49 204401373 161911 JATAIZINHO

ANTONIO GILMAR BARBOZA 832.***.709-53 196046038 146966 ALMIRANTE TAMANDARÉ

CAMARA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS 78.318.***/0001-81 237772610 200482 SERTANÓPOLIS

CEZAR ALIXANDRE 144.***.818-19 180367284 130642 PONTAL DO PARANÁ

DEIVISON ALESSANDRO ROSSI 067.***.819-20 216320573 123239 COLOMBO

DIEGO HARTMANN DA SILVA 039.***.789-80 216187504 150490 JACAREZINHO

DIEGO HARTMANN DA SILVA 039.***.789-80 216187172 150489 JACAREZINHO

ECO ALMA TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA 31.750.***/0001-78 208257080 161035 MANDAGUAÇU

EDERVAL FRANCO 700.***.089-15 215201805 150144 ITAMBARACÁ

EDILAINE QUEZADA DA SILVA TRISTÃO 037.***.589-45 180659293 142860 PÉROLA

ELTON CAMPANHOLI DA SILVA 759.***.259-34 210563067 162981 ARIRANHA DO IVAÍ

EUSÉBIO PAULI 040.***.709-74 197315130 133256 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EUSÉBIO PAULI 040.***.709-74 197315571 133257 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EUSÉBIO PAULI 040.***.709-74 197315849 133258 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EUSÉBIO PAULI 040.***.709-74 197316209 133259 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

FABIANA DENARDIN 721.***.310-20 174698945 128184 MANGUEIRINHA

GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 179986442 129864 IBIPORÃ

HERMES CARLOS CENCI 472.***.549-72 219213158 151361 CHOPINZINHO

IRINEI STRENPF DOS SANTOS 453.***.389-34 199566962 147874 FRANCISCO BELTRÃO

IRINEU FRANCESQUETTO 580.***.669-00 223093698 152428 FLOR DA SERRA DO SUL

JACI NESI 332.***.579-20 158496186 126154 ENÉAS MARQUES

JOÃO REINALDO SANTOS 035.***.018-73 216109503 150460 CURITIBA

JOÃO REINALDO SANTOS 035.***.018-73 216108582 150461 CURITIBA

JOÃO VITOR MARQUES DA SILVA POLVANI 092.***.399-77 164398242 137600 ROLÂNDIA

JOSE ANTAO SCHU 644.***.909-53 205550291 163660 FRANCISCO BELTRÃO

JOSE ANTAO SCHU 644.***.909-53 205550836 163661 FRANCISCO BELTRÃO

LOTEADORA SOUZA RAMOS LTDA 04.398.***/0001-70 201727910 128659 UMUARAMA

MAXSULA AUTO POSTO COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS - EIRELI -EPP

27.824.***/0001-82 213895737 131753 PEROBAL

MUNICÍPIO DE ANTONIO OLINTO 76.020.***/0001-43 203531770 160329 ANTÔNIO OLINTO

MUNICÍPIO DE COLORADO 76.970.***/0001-03 194754655 133296 COLORADO

MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO 76.950.***/0001-31 189931042 131560 ENGENHEIRO BELTRÃO

PAULO ROBERTO RODRIGUES FILHO 052.***.729-09 203630824 148807 CONSELHEIRO MAIRINCK

TSUGUIO TANABE 330.***.169-91 214384949 149960 FLORESTA

VILMAR DA SILVA AUGUSTO 051.***.609-84 204121850 148915 BOA ESPERANÇA

Curitiba 16 de junho de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI